JORNADAS DEL CAMPEONATO

Deporte: Futbol Sala
Categoria: SENIOR
Competicion: LIGA SEGUNDA

Jornada N°1 - Campo Fecha  Hora

1 SHARKANADOSF.C. = LOS GALACTICOS 15-10-22 S

1 TOHO = | LEONES DE TORREJON 15-10-22 S

1 REDDEVILS = CDE ZARZUELA XXI 15-10-22 S

1 C.D.TORRESALA = SEVERO TORREJON 15-10-22 S

1 LAGARTOSF.S. = DAGANZO 15-10-22 S
Jornada N°2 - Campo Fecha Hora

1 LOS GALACTICOS = LAGARTOSF.S. 22-10-22 S

1 LEONESDE TORREJON = SHARKANADOSF.C. 22-10-22 S

1 CDE ZARZUELAXXI = TOHO 22-10-22 S

1 SEVERO TORREJON = REDDEVILS 22-10-22 S

1 DAGANZO = C.D.TORRESALA 22-10-22 S
Jornada N°3 - Campo Fecha Hora

1 LOS GALACTICOS =~ = LEONES DE TORREJON 5-11-22 S

1 SHARKANADOS F.C. = | CDE ZARZUELA XXI 5-11-22 S

1 TOHO = SEVERO TORREJON 5-11-22 S

1 REDDEVILS = DAGANZO 5-11-22 S

1 LAGARTOSF.S. =  C.D.TORRESALA 5-11-22 S
Jornada N°4 - Campo Fecha Hora

1 LEONESDE TORREJON =  LAGARTOSF.S. 12-11-22 S

1 CDE ZARZUELAXXI = | LOS GALACTICOS 12-11-22 S

1 SEVERO TORREJON = SHARKANADOS F.C. 12-11-22' S

1 DAGANZO = |TOHO 12-11-22 S

1 CD.TORRESALA = REDDEVILS 12-11-22 S
Jornada N°5 - Campo Fecha Hora

1 LEONESDE TORREJON = | CDE ZARZUELA XXI 19-11-22 S

1 LOS GALACTICOS = SEVERO TORREJON 19-11-22 S

1 SHARKANADOSF.C.| = DAGANZO 19-11-22 S

1 TOHO = C.D.TORRESALA 19-11-22 S

1 LAGARTOSF.S. = REDDEVILS 19-11-22 S
Jornada N°6 Campo Fecha Hora

1 CDE ZARZUELAXXI = LAGARTOSFS. 26-11-22 S

1 SEVERO TORREJON = LEONES DE TORREJON 26-11-22 S

1 DAGANZO =~ = LOS GALACTICOS 26-11-22 S

1 C.D.TORRESALA = SHARKANADOSF.C. 26-11-22 S

1 REDDEVILS =  |TOHO 26-11-22 S
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Jornada N°7
CDE ZARZUELAXXI | = | SEVERO TORREJON
LEONES DE TORREJON = DAGANZO
LOS GALACTICOS = C.D.TORRESALA
SHARKANADOSF.C. = REDDEVILS

LAGARTOS F.S. - TOHO

Jornada N°8
SEVERO TORREJON = LAGARTOSFS.
DAGANZO = CDE ZARZUELA XXI
CD.TORRESALA = LEONES DE TORREJON
REDDEVILS = LOS GALACTICOS
TOHO = SHARKANADOSF.C.

Jornada N°9
SEVEROTORREJON = DAGANZO
CDE ZARZUELAXXI = C.D.TORRESALA
LEONES DE TORREJON = | REDDEVILS
LOS GALACTICOS = | TOHO
LAGARTOSF.S. = SHARKANADOSF.C.

Jornada N°10
LOS GALACTICOS = = SHARKANADOSF.C.
LEONES DE TORREJON = | TOHO
CDE ZARZUELAXXI = REDDEVILS
SEVEROTORREJON = C.D.TORRESALA
DAGANZO | = | LAGARTOSF.S.

Jornada N°11
LAGARTOSF.S. | LOS GALACTICOS
SHARKANADOSF.C. = | LEONES DE TORREJON
TOHO = CDE ZARZUELA XXI
REDDEVILS = SEVERO TORREJON
CD.TORRESALA = DAGANZO

Jornada N°12
LEONES DE TORREJON = LOS GALACTICOS
CDE ZARZUELAXXI = SHARKANADOS F.C.
SEVEROTORREJON = TOHO
DAGANZO = REDDEVILS
CD.TORRESALA =  LAGARTOSFS.
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Campo

Fecha Hora
10-12-22 S
10-12-22 S
10-12-22 S
10-12-22 S
10-12-22 S

Fecha Hora
17-12-22 S
17-12-22 S
17-12-22 S
17-12-22 S
17-12-22 S

Fecha Hora
14-01-23 S
14-01-23 S
14-01-23 S
14-01-23 S
14-01-23 S

Fecha Hora
21-01-23 S
21-01-23 S
21-01-23 S
21-01-23 S
21-01-23 S

Fecha Hora
28-01-23 S
28-01-23 S
28-01-23 S
28-01-23 S
28-01-23 S

Fecha Hora
4-02-23 S
4-02-23 S
4-02-23 S
4-02-23 S
4-02-23 S
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Jornada N°13 - Campo Fecha Hora

1 LAGARTOSF.S. = LEONES DE TORREJON 11-02-23 S

1 LOS GALACTICOS = CDE ZARZUELA XXI 11-02-23 S

1 SHARKANADOSF.C.. = SEVERO TORREJON 11-02-23 S

1 TOHO = DAGANZO 11-02-23 S

1 REDDEVILS = | C.D.TORRESALA 11-02-23 S
Jornada N°14 - Campo Fecha Hora

1 CDE ZARZUELAXXI = LEONES DE TORREJON 18-02-23 S

1 SEVERO TORREJON = LOS GALACTICOS 18-02-23 S

1 DAGANZO = SHARKANADOSF.C. 18-02-23 S

1 CD.TORRESALA =  |TOHO 18-02-23 S

1 REDDEVILS =  LAGARTOSF.S. 18-02-23 S
Jornada N°15 - Campo Fecha Hora

1 LAGARTOSF.S. = CDE ZARZUELA XXI 25-02-23 S

1 LEONESDE TORREJON = SEVERO TORREJON 25-02-23 S

1 LOS GALACTICOS = DAGANZO 25-02-23 S

1 SHARKANADOSF.C. = | C.D.TORRESALA 25-02-23 S

1 TOHO = | REDDEVILS 25-02-23 S
Jornada N°16 - Campo Fecha Hora

1 SEVERO TORREJON =~ = CDE ZARZUELA XXI 4-03-23 S

1 DAGANZO = LEONES DE TORREJON 4-03-23 S

1 C.D.TORRESALA = LOS GALACTICOS 4-03-23 S

1 REDDEVILS = SHARKANADOSF.C. 4-03-23 S

1 TOHO = LAGARTOSFS. 4-03-23 S
Jornada N°17 - Campo Fecha Hora

1 LAGARTOSF.S. = SEVERO TORREJON 11-03-23 S

1 CDE ZARZUELAXXI = DAGANZO 11-03-23 S

1 LEONESDE TORREJON = C.D.TORRESALA 11-03-23 S

1 LOS GALACTICOS = REDDEVILS 11-03-23 S

1 SHARKANADOSF.C.. =  TOHO 11-03-23 S
Jornada N°18 Campo Fecha Hora

1 DAGANZO =~ = SEVERO TORREJON 18-03-23 S

1 CD.TORRESALA = CDE ZARZUELA XXI 18-03-23 S

1 REDDEVILS =  LEONES DE TORREJON 18-03-23 S

1 TOHO = | LOS GALACTICOS 18-03-23 S

1 SHARKANADOSF.C. = LAGARTOSF.S. 18-03-23 S
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